Δημοτικού Συμβουλίου, με το οποίο η αρμόδια επιτροπή, μετά από επιτόπιο έλεγχο, εισηγείται την 

καταστροφή, απόσυρση και εκποίηση άχρηστων κινητών πραγμάτων και προσωρινώς 

αποθηκευμένων αντικειμένων στο χώρο του Δημοτικού Αμαξοστασίου συγκεκριμένα: 

 διακόσια πέντε (205) τεμάχια κατεστραμμένων μεταλλικών κάδων, χωρητικότητας 1.100 

λίτρων 

 σαράντα (40) περίπου τόνους μεταλλικών σιδηρούχων αντικειμένων, μη επισκευάσιμων 

και πλέον ακατάλληλων προς χρήση που, ενδεικτικά, συνίστανται σε: 

a) Παλιά ανταλλακτικά οχημάτων/μηχανημάτων

[...]

προσωρινής αποθήκευσης ΑΣΑ, χωρητικότητας 1.100 λίτρων, από πλαστικούς κάδους ίδιας 

χωρητικότητας, οι οποίοι αφενός επιβαρύνουν λιγότερο τους εργαζόμενους, λόγω μικρότερου 

βάρους, αφετέρου προκαλούν λιγότερη ηχορύπανση κατά τη διαδικασία της αποκομιδής.  

Στο χώρο του δημοτικού αμαξοστασίου είναι συγκεντρωμένοι διακόσιοι πέντε (205) μεταλλικοί 

κάδοι ακατάλληλοι προς χρήση και πλέον μη επισκευάσιμοι. Επίσης, έχουν αφαιρεθεί τυχόν 

χρήσιμα ανταλλακτικά.  

Οι προς εκποίηση κάδοι έχουν αποκτηθεί από το Δήμο Λαρισαίων κατά τις χρονολογίες 2002-

2004, ως εκ τούτου η υπολειμματική τους αξία έχει μηδενιστεί.